
Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 6 

 

Bochnia, dn. 08.07.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni ,,Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej – II. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 
PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania: dot. pakietu 2 poz. 6: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 6 prowadników 

stalowych „J” 0,35/65 cm – jak dotychczas stosowane. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

2. Treść pytania: dot. pakietu 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 zestawów drenażowych, 
przezskórnych z cewnikiem typu "świński ogon" metodą jednostopniową - poz. 7 rozmiar 8F lub 10F x 25 cm; poz. 

8 rozmiar 6F x 25 cm – jak dotychczas stosowane. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

3. Treść pytania: dot. Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny - filtr elektrostatyczny o 
następujących parametrach: 

Przeznaczenie:  respiratory i aparaty do znieczulenia  

Powierzchnia filtracji  25cm2  

Opór przepływu  przy 30l /min 0,5 cm H2O  

                                        przy 60 l/min 1,5 cm H2O 

                                        przy 90 l/min 2,9 cm H2O 

Objętość oddechowa VT  150 ml - 1500 ml  

Masa  24 g  

Przestrzeń martwa  77 ml  

Skuteczność filtracji bakteryjnej  >99,9999%  

Skuteczność filtracji wirusowej  >99,999%  

Hydrofobowy  

Nawilżanie  przy Vt=500ml > 38,6 mg/l  

przy Vt=1000ml > 36,2 mg/l  

Wydzielony wymiennik ciepła i wilgoci  "piankowy (gąbkowy)"  

Złącza  22M/15F - 22F/15M  

Port kapno do monitorowania  z koreczkiem zabezpieczającym  

Czas stosowania  do 24 godz.  

Opakowanie zbiorcze  50 szt  

Opakowanie pojedyncze  papier/folia  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

4. Treść pytania: dot. Pakiet 5 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny  filtr o bardzo wysokiej 
skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999%  z barierą mechaniczną w 

postaci membrany filtracyjnej i metodzie filtracji ładunków elektrostatycznych, sterylny, z celulozowym 
wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:-  objętość oddechowa 150-1500 ml, poziom 

nawilżania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g,  przestrzeń martwa  55 ml , opór przepływu 30 l/min 0,82 
cmH20? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/


Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 6 

 

 
5. Treść pytania: dot. pakietu 5 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego – sterylnego 

wymiennika ciepła i wilgoci przeznaczonego dla pacjentów z tracheostomią charakteryzującego się następującymi 

parametrami: 

Zastosowanie dla dorosłych i dzieci >15kg  oddychających samodzielnie 

Objętość oddechowa VT 50 - 1000 ml 

Opór przepływu 0,63cm H2O przy 30l/min 

  1,8 cm H2O przy 60l/min 

  3,5 cmH2O przy 90l/min 

Masa 8,4 g 

Przestrzeń martwa 15 ml 

Nawilżanie po 1 godz. 27,5mg/l H2O przy Vt=500ml 

  po 24 godz. 28,8mg/l H2O przy Vt=500ml 

Port do odsysania z zatyczką umieszczony centralnie 

Średnica portu do odsysania  6,1 mm 

Powierzchnia wymiennika > 500 cm2 

Wkład celulozowy higroskopowy 

Złącza 15mmF - do rurki tracheostomijnej 

  stożkowe, zapobiegające spadaniu z rurki tracheostom. 

Port do drenu tlenowego  5,5 mmM  

Czas stosowania do 24 godz. 

Opakowanie pojedyncze blister-pack 

Termin przydatności 5 lat od daty produkcji 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

6. Treść pytania: dot. Pakiet 5 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy anestetyczny             

o następujących parametrach: 

Rodzaj rur:  karbowane  

Materiał rur  PE (polietylen)  

Materiał złącz rur  EVA (octan winylu)  

Długość rur  160 cm  

Przeznaczenie  Dla dorosłych  

Średnica złącza rur  22 mm żeńskie  

Długość ramienia  80 cm  

Średnica rur  22 mm  

Worek oddechowy  2 litry (bezlateksowy)  

Średnica złącz trójnika  22mm, 15 mm  

Kolanko z portem Luer-Lock  wkręcany koreczek (kapturek) zabezpieczający port  

Dwa porty w trójniku  zatyczki zamocowane na stałe  

Nie zawiera PHT i DEHP  

Nie zawiera lateksu 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

7. Treść pytania: dot. Pakiet 5 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji do respiratorów  czysty 

mikrobiologicznie, z zachowanie pozostałych parametrów Siwz? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 6 

 

 
8. Treść pytania: dot. Pakiet 5 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny przedłużacz do obwodów 

oddechowych o następujących parametrach: 

- czysty mikrobiologicznie 
- rozciągliwy, karbowany ,z materiału PE 

- łącznik podwójnie obrotowy,  

- port do odsysania 7,6mm z zatyczką i port do bronchoskopii z zatyczką, 
- długość 15 cm (po rozciągnięciu) 

- przestrzeń martwa: 25ml przed rozciągnięciem, 40ml po rozciągnięciu 
- złącze elastyczne 22mmF z materiału EVA  

- produkt jednorazowy 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

9. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności filtr oddechowy 
elektrostatyczny, p/bakteryjny, p/wirusowy, z medium nawilżającym wykonanym z pianki poliuretanowej z CaCL2, z 

portem kapno, sterylny, martwa przestrzeń ok. 45 ml, wydajność filtracji 99.999%, objętość oddechowa 300-1500 
ml. 

 

 
 

 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

10. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności filtru  
oddechowego o nastepujących parametrach: Filtr oddechowy elektrostatyczny, p/bakteryjny, p/wirusowy, z 
medium nawilżającym wykonanym z pianki poliuretanowej z CaCL2, z portem kapno, sterylny, wydajność 
nawilżania 32,4 mg/l przy Vt= 1000 ml, martwa przestrzeń ok. 45 ml, wydajność filtracji 99.999%, 
objętość oddechowa 300-1500 ml, utrata wilgoci max. 11,1 mg/l przy VT=500. 
 
 

 
 

 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

11. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 5 do osobnego 

pakietu. „Filtr oddechowy dla noworodka: Filtr oddechowy dla noworodka elektrostatyczny, antybakteryjny             
i antywirusowy, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji min. 99,99%,                 
o objętości ściśliwej 10 ml, pakowany pojedynczo, sterylny” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

12. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wymiennik ciepła i 
wilgoci „sztuczny nos” dla pacjentów na własnym oddechu z samo uszczelniającym się portem do odsysania i 

portem tlenowym, ze skutecznością nawilżania 15,5 mg/l przy Vt 1000 ml, z przestrzenią martwą 17 ml, wagą 5 g, 

objętością oddechową 50-1000 ml, pakowany pojedynczo?   
 

 
 

 
 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 6 

 

 

13. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści obwód anestezjologiczny, czysty mikrobiologicznie, z 
trójnikiem kątowym, z portem do kapnografii, dwie rury o długości 150 cm, trzecia rura o długości 100 cm z 

dwulitrowym bezlateksowym workiem oddechowym?  
 

 

 
 

 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

14. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy obwód oddechowy dla dorosłych do 
respiratora o stałej długości 180 cm, średnica rur 22mm, bez pułapek wodnych,  bez możliwości odłączenia jednej 

rury od łącznika kątowego, łącznik kątowy Y wyposażony w port do kapnografii, mikrobiologicznie czysty? 
 

 

 
 

 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 
15. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nebulizacji do 

respiratorów, dla dorosłych, z pojemnikiem na lek, z łącznikiem T do układu rur respiratora, 22F - 22M/15F, 
jednorazowy, z niezagniatającym się drenem o długości 210 cm, mikrobiologicznie czysty. 
 

 

 

 
 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

16. Treść pytania: dot. Pakiet 5, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści łącznik rozciągliwy o długości 15 cm, ze złączem 
kątowym podwójnie obrotowym, 22M/22F - 15F, wykonany z SB, PE, EPDM,  z gumowa zatyczka z portem do 

odsysania i bronchoskopii, mikrobiologicznie czysty? 

 
 

 
 
 
 

 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

17. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 1: Pasta zgodna z opisem, opakowanie 1 szt - 60 g., 12 szt w opakowaniu 

zbiorczym. 



Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 6 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

18. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 1: Pasta stomijna bez alkoholu, opakowanie 1 szt - 60 g 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

19. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 3: Worki jak w opisie, docięcie płytki 10-76 mm, opakowanie zawiera 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

20. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 4: Worki jak w opisie, docięcie płytki 10-76 mm, opakowanie zawiera 30 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

21. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 5: Worki jak w opisie, przezroczyste lub beżowe, docięcie płytki 10-76 mm i 

pojemność 400 ml lub docięcie 10-66 mm i pojemność 330 ml, opakowanie zawiera 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

22. Treść pytania: dot. pakiet 4 Poz. 5: Worki jak w opisie, przezroczyste lub beżowe, płytka convex, docięcie 15-43 
mm, pojemność 400 ml., opakowanie 30 szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

23. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W 

przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na 
Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga składania zamówień na worki w pełnych opakowaniach 
handlowych, pozostałe pozycje zgodnie z SWZ. 
 

24. Treść pytania: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz                  
z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury                 

z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument 
WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy) – co zbiega się z czasem dostawy. 

Istnieje możliwość przesyłania faktury w formacie pdf na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast 

faktury przesyłanej drogą pocztową).  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

25. Treść pytania: dot. Pakiet nr 3 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści kapturki pakowane po 200 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem   
w formularzu asortymentowym należy w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek 
miary przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5*kol.6/kol 8)] – odpowiednio przeliczyć ilość 
opakowań i podać ilość bez zaokrągleń. 
 

26. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 1:  Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 70ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

27. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 2: Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 

bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 
1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, 

sterylny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

28. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 3: Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, 

wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, 
nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 6 

 

29. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 4: Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i 

wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z celulozowym 
wymiennikiem, z portem do odsysania zamykany manualnie zatyczką, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do 

podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

30. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 5: Czy zamawiający dopuści dwie rury o długości 160 cm, trzecia rura o 
długości 100 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

31. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 6: Czy zamawiający dopuści obwód o długości 200 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

32. Treść pytania: dot. Pakiet nr 5 pozycja 8: Czy zamawiający dopuści łącznik rozciągliwy do 15 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

 
 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 


